
 

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

БЕЛГОРОДСКАЯ ОБЛАСТЬ 

 

 
 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

СТАРООСКОЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

 

РЕШЕНИЕ 
 

27 мая 2013 г.                                                                                                              № 90 

 

 

О назначении на должность 

муниципальной службы инспектора 

Контрольно-ревизионной комиссии 

Старооскольского городского округа 

Белгородской области 
 

 

В соответствии с федеральными законами от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ 

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации» и от 07 февраля 2011 года № 6-ФЗ «Об общих принципах организации 

и деятельности контрольно-счетных органов субъектов Российской Федерации и 

муниципальных образований», Положением о Контрольно-ревизионной комиссии 

Старооскольского городского округа Белгородской области, руководствуясь 

Уставом Старооскольского городского округа, Совет депутатов Старооскольского 

городского округа  

 

Р Е Ш И Л: 

 

1. Назначить с 28 мая 2013 года Медведева Александра Юрьевича на 

должность муниципальной службы инспектора Контрольно-ревизионной комиссии 

Старооскольского городского округа Белгородской области. 

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания. 

 
 
 
Председатель Совета депутатов 

Старооскольского городского округа                                                    И.В. Потапов 


